
Řepa salátová BETINA kulatá červená

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česne » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

22.11.2024 19:02
1/1

Kód produktu 3501-15 
Hmotnost 0,0080 
EAN 8590396350107 
Balení 10,0000 

Kulovitá, intenzivně zbarvená odrůda se zvlášť jemnou
dužninou.

Dostupnost na hlavním skladě: 218,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 14,0 ks

Popis
Kvalitní klasická odrůda. Kulovitá, intenzivně
zbarvená odrůda se zvlášť jemnou dužninou. Má
středně vzrůstnou rostlinu. Bulva je ploše kulovitá až
kulovitá, s červeným až hnědočerveným povrchem,
v podzemní části mírně korkovitá. Dužnina je
intenzivně červená, jemná, příjemné chuti, bez
světlejších pruhů. Má dobrou odolnost proti listovým
chorobám. Z hustého výsevu koncem června až
začátkem července lze vypěstovat malé bulvičky
vhodné pro konzervaci vcelku. Vegetační doba je
120 dnů, ze 100 m² lze sklidit 380 – 450 kg bulviček.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


